20251212

AMC ALU BARS + FOOT UNITS

Art. nr.: F245416B241470

PRODUKTER I DETTA KIT

E AMC foot unit 5416

Art. nr.: 245416 « '

AMC aluminium roof bar A49+
Art. nr.: 241470

Skanna fér att komma
till produktsidan




20251212

AMC ALU BARS + FOOT UNITS

Art. nr.: F245416B241470

SPECIFIKATIONER AMC FOOT UNIT 5416

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars

Fothdjd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Lastkapacitet, min (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm

Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Rérlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section

Cross section dimensions
EAN

Fits steel bars

Fothdjd

Hojd, max

H&jd, min

AMC foot unit 5416
245416

0

0
3218062454168
Nej

0

0

0

0

100

75

Inkluderad
1.99
190x320x170

0

Oppna rails

1

5

0

0

AMC aluminium roof bar A49+
241470

125

0

0
Aerodynamisk
49x28
3218062414704
Nej

o o o

SPECIFIKATIONER AMC ALUMINIUM ROOF BAR A49+

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars

Fothojd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Lastkapacitet, min (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm

Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Rorlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section

Cross section dimensions
EAN

Fits steel bars

Fothojd

Hojd, max

Hojd, min

AMC foot unit 5416
245416

0

0
3218062454168
Nej

0

0

0

0

100

75

Inkluderad

1.99
190x320x170

0

Oppna rails

1

5

0

0

AMC aluminium roof bar A49+
241470

125

0

0
Aerodynamisk
49x28
3218062414704

Hhanna for att komma
till produktsidan




